EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO FINAL DAS INSCRIÇÕES, PONTUAÇÃO E CLASSIFICAÇÃO
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 007/2025
ESTÁGIO REMUNERADO PARA ESTUDANTES ENSINO MÉDIO
PARQUE TEIXEIRA SOARES

ALBERTO TOMAZONI, Secretário Municipal de Administração, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO a homologação final das inscrições, com a pontuação, totalização das notas e classificação prévia, referente o Processo Seletivo Simplificado nº 007/2025 para estágio remunerado para estudantes ensino médio Parque Teixeira Soares, como sendo:
HOMOLOGAÇÃO FINAL DAS INSCRIÇÕES
Candidatos com Inscrição Homologada
1. Ana Trombini
2. Julia Rossoni Holzman

TOTALIZAÇÃO DAS NOTAS E CLASSIFICAÇÃO PRÉVIA
	INSCRIÇÃO
	CANDIDATO
	PONTUAÇÃO
	CLASSIFICAÇÃO

	01
	ANA TROMBINI
	27
	1º

	02
	JULIA ROSSONI HOLZMAN
	04
	2º

MARCELINO RAMOS, em 16 de junho de 2025.
ALBERTO TOMAZONI,

Secretário e Administração